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AK Parti'nin Osmancık Adayı 
Emin Serdar Kurşun
Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık eski belediye başkanı 
Emin Serdar Kurşun, partisinin yeniden başkan adayı oldu.

CHP’li Başkan Adayı Kesenek; 
“20 Yıldır Sorunlar Aynı, Konuşacakları Yeni Argüman Yok”
Kesenek, şimdiye kadar ilçeyi yönetenlerin sorunlara çözüm 
olamadığını belirterek; “20 yıldır sorunlar aynı, ilçe halkına su-
nacakları, konuşacakları yeni argüman yok” dedi.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
geçici görevle görevine başladı
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Uzm.Dr.Afag 
İsazada, geçici görevle Osmancık Devlet 
Hastanesi’nde göreve başladı.

Muhtar Adayı iddialı konuştu; 
“Bankamatik muhtarlığına son vereceğim”

Saadet Partisi’nin Osmancık 
Adayı Temizkan oldu!

Başkan Adayı Aksoy; “Belediye para, 
pirinç, araba satmak için değildir”
Yeniden Refah Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Celil Aksoy, 
düzenlediği basın toplantısında ilçe halkına seslendi. Aksoy, senelerce 
vatandaşla iletişime geçmekten korkanların olduğunu ifade ettiği ko-
nuşmasında “Nefsini ıslah edemeyen başkasına hizmet veremez” dedi.
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Osmancık'a bağımsız 
belediye başkanı adayı oldu

Osmancık’ın tanınan simaların-
dan Sinan Gürer, 31 Mart 2024 ta-
rihinde yapılacak yerel seçimlerde 
bağımsız belediye başkanı adayı 
oldu.  Gürer, taraflı tarafsız hiç bir 
siyasi parti farketmeksizin herke-
sin oyuna talip olduğunu söyledi.

Osmancık’ta bağımsız belediye 
başkanı adayı olan Sinan Gürer, 
projelerinden bir kaçını da sırala-
yarak, taraflı tarafsız hiç bir siyasi 
parti farketmeksizin herkesin oyu-
na talip olduğunu söyledi. S.6
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Saadet Partisi’nin Osmancık 
Adayı Temizkan oldu!
31 Mart yerel seçimlerinde Saadet Partisi’nin Osmancık Belediye Başkanı Adayı Mustafa Te-
mizkan oldu. Saadet Partisi Osmancık İlçe Başkanı Halil İbrahim İnoğlu ile gazetemizi ziyaret 
eden genç aday “Devleti kötü yönetenlerin belediyeleri iyi yönetmesi mümkün değildir! “dedi.

Yerel seçimlere doğru giderken 
Saadet Partisi’nin Osmancık Adayı 
belli oldu.

31 Mart yerel seçimlerinde Saadet 
Partisi’nin Osmancık Belediye Baş-
kanı Adayı Mustafa Temizkan oldu. 
Saadet Partisi Osmancık İlçe Başkanı 
Halil İbrahim İnoğlu ile gazetemizi 
ziyaret eden genç aday “Devleti kötü 
yönetenlerin belediyeleri iyi yönetme-
si mümkün değildir! “dedi.

“Başka Osmancık Mümkün”, 
“Daha iyi yaşam senin hakkın Os-
mancık” mottosuyla saha çalışma-
larına başlayan Mustafa Temizkan 
şunları kaydetti; “31 Mart Pazar günü 
sandığa gideceğiz, Osmancık belediye 
başkanı ile meclis üyelerini seçeceğiz.   

Şehrin yönetimini hangi fikre tes-
lim edeceğimizi ilan edeceğiz.  

Şehrinin geleceğine ve kim tara-
fından yöneticiliğine karar vereceğiz.  

Biz saadet partisi olarak, bu seçi-
mi, çok önemsiyoruz.  

Biz, bu seçimi, kötü gidişe dur 
deme fırsatı olarak kabul ediyoruz.  

Biz, bu seçimi, işini hakkıyla ya-
pamayanların gidişinin miladı görü-
yoruz.   

Biz, bu seçimi, belediyelere baş-
kan, meclislere üye seçmekle sınırlı 
görmüyoruz! 

Bu seçimi, yüksek enflasyona, 
yüksek faize, yüksek dövize “hayır” 
deme imkânı olarak görüyoruz. 

Devleti kötü yönetenlerin beledi-
yeleri iyi yönetmesi mümkün değil-
dir! 

Ekonomiyi bitirenler, huzuru tü-
ketenler, barışı yok edenler şehirleri-
mizi doğru yönetemezler.  

Çatışmayı körükleyen partiler, şe-
hirleri güzelleştiremezler. 

Sözüne sadık olmayanlar, milletin 
özüne vakıf olmayanlar şehrin emin-
liğini yüklenemezler. 

“BAŞKA OSMANCIK 
MÜMKÜN”
Milli görüş hizmetlerine hasret 

kalan 94 ruhunu arayan kardeşlerimi-
ze de buradan sesleniyoruz ve diyoruz 
ki; Nasrettin hocanın anahtar hikaye-
sindeki gibi anahtarı kaybettiği yerde 
değil kolay olan başka yerlerde arama-
sınlar. 94’ün ruhu da bedeni de burada 
saadet partisindedir. 

Tam da bu yüzden “öze dönme 
vakti” diyoruz.  

Öze bağlılığını bildiğimiz mille-

timize “Başka Osmancık Mümkün” 
çağrısı yapıyoruz. 

Hemşerilerimize “Daha İyi Yaşa-
mak Senin Hakkın” irademizi yansı-
tıyoruz.  

31 Mart’ta seçmenlerimizden gü-
ven,  fikirlerimize destek ve icra ma-
kamına gelebilmek için oy istiyoruz.  

Çünkü, biz şehirleri yönetmeyi, 
insan için hizmet üretmeyi biliyoruz.  

Çünkü biz Saadet Partisi olarak 
fikirlerimize güveniyor, hayallerimi-
ze sahip çıkıyor ve yaptıklarımızla 
gurur duyuyoruz.  Bizim Saadet par-
tili belediye başkanlarımızın yaptığı 
icraatlara onların hayalleri bile ulaşa-
maz.

Biz “işini bilenler” tayfasından 
değil, “işi iyi bilenler” ve “iyi işler 
yapmayı bilenler” tayfasındanız.  

Bizler, “kürsüde Filistin için ağ-
layan, masada İsrail’in sırtını sıvaz-
layan” gruptan değil, mazluma en 
büyük desteğin zalime had bildirmek 
olduğuna inanan gruptanız.  

Biz, milli görüş gömleğini bede-
nine, milli görüş fikrini zihnine, milli 
görüş ahkâmını yüreğine giydirenler-
deniz.

Elbette ki birileri bu seçimleri 
her zamanki gibi kutuplaşma, nefret, 
kavga, iftira ve hakaret fırsatı olarak 
görecektir. 

Ancak bizler milletimize bu se-
çimlerin yalnızca kendisi için büyük 
bir fırsat olduğunu anlatmak sorumlu-
luğundayız. 

Bu sorumluluğu yerine getirirken 
halimizle, sözümüzle, yüreğimizle 
çalışacağız. Bizler diken ile gelene 
gül ile karşılık vereceğiz. Sözün ağı-
ra gidenini değil; gönüllere işleyenini 
söyleyeceğiz. 

Teşkilat binalarımızla, seçim 

karargâh merkezlerimizle, ofisleri-
mizle, her bir Milli Görüşçü kardeşi-
mizle müjdeleyici olacağız, heyecanlı 
olacağız, hazır olacağız, hazırlıklı 
olacağız. 

“MİLLETİN HAKKINI KU-
RUŞU KURUŞUNA MİLLETE 
VERMEYE ADAYIZ” 

Bugün burada neye adayız? 
Savurganlığı bitirmeye adayız. 
Rant dönemine son vermeye ada-

yız. 
Milletin hakkını kuruşu kuruşuna 

millete vermeye adayız. 
Ahlaksızlığı bitirmeye adayız. 
Bir belediye başkanından da öte 

bir ağabey bir kardeş olmaya adayız. 
Bugün burada elinden ve dilinden 

kimseye zarar gelmeyen bir belediye 
başkanı olmaya adayız.

Bizler; makamında oturacak de-
ğil, iş başında olacak adaylarız. 

Bizler; hiçbir mahallesini kenar-
da, hiçbir sokağını arkada, vatanın 
hiçbir evladını aç ve açıkta bırakma-
yacak adaylarız. 

Bizler; mazeret uyduracak adaylar 
değil, çözüm bulacak adaylarız. 

Bizler; şehrine ve insanına bir gün 
bile ihanet edecek değil, her gün hiz-
met edecek adaylarız. 

İşte şimdi Osmancık için Haydi 
Bismillah diyerek başlıyoruz! 

Saadet Partisi Osmancık Beledi-
ye Başkan Adaylığımız, Vatanımıza, 
milletimize, şehirlerimize, insanımı-
za hayırlı ve mübarek olsun! 

Allah yar ve yardımcımız olsun.  
31 Mart Milli Görüş Belediyeciliğinin 
zafer günü olsun.  

1 Nisan sabahı Türkiye, yeni bir 
sese, yeni bir nefese, huzura ve umuda 
uyansın inşaallah…”dedi.  

Uğur Lütfi Güler vefat etti
Mehmet Güler’in oğlu, Ahmet Güler’in yeğe-

ni Mehmet Güler’in oğlu, Ahmet Güler’in yeğeni 
Uğur Lütfi Güler vefat etti. Cenazesi, cenaze na-
mazından sonra İstanbul’da Kilyos Mezarlığına 
defnedildi.

Hüseyin Urhan vefat etti
Osmancık Yukarızeytin Köyü sakinlerinden 

Ahmet Urhan’ın (Çavuş) oğlu Hüseyin Urhan ve-
fat etti.

Nezaket Tetik vefat etti
Evlik Köyüden, Çorumda ikamet eden, Ah-

met Tetik’in eşi, Ramazan, Turan ve Cengiz’in 
annesi Nezaket Tetik vefat etti. Cenazesi Çorum 
Abdibey Camiden Çorum Çiftlik Mezarlığına 
defnedildi.

Mustafa Aksan vefat etti
İstanbul’da ikamet 

eden, maliyeden emekli, 
merhum Fahri Aksan’ın 
oğlu, merhum Mehmet 
Akça’nın damadı, Hülya 
Aksan’ın eşi, Emre ve 
Erdem Aksan’ın babası 
Mustafa Aksan vefat etti. 

Merhumun cenazesi Beyler Çelebi Camiisinden 
Asri Mezarlığa defnedildi.

Suzan Hatice Hayırlı vefat etti
Osmancık Güney Mahallesin de oturan İmaret 

Cami eski Müezzinlerinden Mehmet Hayırlı’nın 
eşi , Ayşe Akın, Hüseyin, Ömer ve Abdulkadir 
Hayırlı’nın annesi Suzan Hatice Hayırlı vefat 
etti. Merhumenin cenazesi Beyler Çelebi Camii-
den Asri Mezarlığa defnedildi.

Şehri Tekin vefat etti
Karaçay Köyünde oturan eski imam Sadık 

Tekin’ in eşi, Rabia, Fatma ve Hasan Tekin’ in 
annesi Şehri Tekin vefat etti. Cenazesi Karaçay 
Köyünde defnedildi.

Emel Tufan vefat etti
Çorum’un Oğuz-

lar ilçesi Derinöz köyü 
nüfusuna kayıtlı olup 
Muğla’da ikamet eden, 
Ali Tufan’ın kızı Emel 
Tufan (45), tedavi gördü-
ğü amansız hastalıktan 
kurtulamayıp vefat etti. 
Merhumenin cenazesi, 
Oğuzlar, Derinöz köyün-
de defnedildi.(İ.Halil DALPALTAGİL)

B. Çağrı ÇEVRİM
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Adalet ve Kalkınma Partisi Os-
mancık eski belediye başkanı Emin 
Serdar Kurşun, partisinin yeniden 
başkan adayı oldu.

Adalet ve Kalkınma Partisi Os-
mancık eski belediye başkanı Emin 
Serdar Kurşun, partisinin yeniden 
başkan adayı oldu.

31 Mart 2024 Pazar günü yapıla-
cak olan Yerel Seçimlerde AK Parti 
Osmancık Belediye Başkanı Adayı 
Emin Serdar Kurşun oldu. Çorum 
Atatürk Spor Salonu’nda  Aday 
Tanıtım Programında Kurşun’un 
adaylığı ilan edildi.

Emin Serdar Kurşun Kimdir ?
1969’da Osmancık’ta doğdu. İlk, 

orta ve lise tahsilini yine memleketi 
olan Osmancık’ta tamamladı. 1991 
yılında 19 Mayıs Üniversitesi Zira-
at Fakültesinden mezun olan Emin 
Serdar Kurşun 2000 yılında Trakya 
Üniversitesi Tarım Ekonomisi Bö-
lümünde yüksek lisansını tamam-
layarak “Ziraat Yüksek Mühendisi” 

ve “Tarım Ekonomisti” unvanlarını 
aldı.

2002 yılında Ankara Üniversi-
tesi Tarım Ekonomisi Bölümünden 
kırsal kalkınma üzerine doktora ve 
bir yıl süreli İngilizce eğitimi alan 
Kurşun, 2009 yılı Tarım Bakanlı-
ğı Teşkilatlandırma ve Destekleme 
Genel Müdürlüğünde Ziraat Mü-
hendisi, 2009 -2013 yılları arasında 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Des-
tekleme Kurumu Çorum İl Koordi-
natörü , 2014 yılı Ankara Tarım Re-
formu Genel Müdürlüğünde Ziraat 
Mühendisi ,2014 yılı aralık ayından 
itibaren de Tarım ve Kırsal Kalkın-
mayı Destekleme Kurumu Giresun 
İl Koordinatörü olarak görevini sür-
dürdü.

Emin Serdar Kurşun 2004-2009 
yılları arasında bir dönem Osman-
cık Belediye Başkanlığı yapmıştır. 
Kurşun,  evli ve 3 çocuk babasıdır.

Kurşun'dan Adaylık sonrası ilk açıklama: 

"Kaybolan yılları hızlı 
şekilde telafi edeceğiz"

Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık eski belediye başkanı Emin 
Serdar Kurşun, partisinin yeniden başkan adayı oldu. Kurşun, ta-
nıtım toplantısının ardından ilk açıklamasını yaptı.

Adalet ve Kalkınma Partisi Os-
mancık eski belediye başkanı Emin 
Serdar Kurşun, partisinin yeniden 
başkan adayı oldu. Kurşun, tanıtım 
toplantısının ardından ilk açıklama-
sını yaptı.

Yerel seçimlere doğru giderken 
AK Parti Çorum teşkilatlarının bek-
lediği ilçe belediye başkan adayları 
dün netleşmişti. Çorum Atatürk Spor 
Salonu’nda gerçekleştirilen toplan-
tıda merkez, ilçe ve belde belediye 
başkan adayları tanıtıldı. Tanıtım 
toplantısının ardından Osmancık 
Belediye Başkanı Adayı olan Emin 

Serdar Kurşun, ilk açıklamasını 
sosyal medya hesabından yaparak 
“Kaybolan yılları hızlı şekilde telafi 
edeceğiz”dedi.

Destek veren herkese teşekkür 
eden Kurşun açıklamasında şu ifade-
leri kullandı; “Adaylığımız Memle-
ketimize, Partimize ve Teşkilatımıza 
Hayır Olsun. Biriz, Beraberiz, Hep 
Birlikte Osmancık İçin Canla Başla 
Çalışacağız ve Osmancık’ı Hak Et-
tiği Hizmeti Getireceğiz. Kaybolan 
Yılları Hızlı Şekilde Telafi Edeceğiz.

Destekleriniz için herkese ayrı 
ayrı çok teşekkür ediyorum.”

AK Parti'nin Osmancık Adayı 
Emin Serdar Kurşun
Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık eski belediye başkanı 
Emin Serdar Kurşun, partisinin yeniden başkan adayı oldu.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
geçici görevle görevine başladı
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Uzm.Dr.Afag İsazada, geçici görev-
le Osmancık Devlet Hastanesi’nde göreve başladı.

Göğüs Hastalıkları 
Uzmanı Uzm.Dr.Afag 
İsazada, geçici görev-
le Osmancık Devlet 
Hastanesi’nde göreve 
başladı.

Uzm.Op.Dr.Afag İsa-
zada Azerbaycan Tıp 
Üniversitesi Mezunu, 
Uzmanlığını Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakülte-
sinde tamamladı.

Okudan; “Osmancık gerçek 
belediyecilik ile tanışacak”
Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık İlçe Teşkilatı, 31 Mart 
2024 Mahalli İdareler Seçimlerinin startını verdi.

Adalet ve Kalkınma Partisi Os-
mancık eski belediye başkanı Emin 
Serdar Kurşun, partisinin yeniden 
başkan adayı oldu. Adalet ve Kal-
kınma Partisi Osmancık İlçe Teşki-
latı, Çorum Milletvekili Oğuzhan 
Kaya, Belediye Başkanı Adayı Emin 
Serdar Kurşun ve teşkilat üyelerinin 
de katılımı ile gerçekleşen toplantı 
sonrası seçim sürecini başlattı.

AK Parti Osmancık İlçe Başkanı 
Şerif Okudan, sosyal medya hesa-
bından ilçenin gerçek belediyecilik 
ile tanışacağını belirtiği paylaşımın-

da şunları kaydetti; “Milletvekilimiz 
Av. Oğuzhan Kaya ‘nın katılımı ile 
Belediye Başkanı Adayımız Emin 
Serdar Kurşun , Yönetim kurulu 
üyelerimiz, Kadın Kolları Başkanı-
mız Vesile Zengin  ,Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Batuhan 
Atagün ,belediye meclis üyelerimiz 
ve il genel meclis üyemiz ile birlikte 
yaptığımız toplantı ile seçim süreci-
mizi başlatmış bulunuyoruz. 

Osmancık gerçek belediyecilik 
ile tanışacak. Sevdamız Osmancık 
“dedi.

İlkay Sever

Sedanur Çırpar

(İ.Halil DALPALTAGİL)Sedanur Çırpar
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OSMANCIK SULH HUKUK 
MAHKEMESİNDEN 

ESAS NO : 2020/143 Esas
DAVALI             :  MELTEM ÇELİKKOL   
Davacı tarafından aleyhinize açılan Ortaklı-
ğın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) davasının 
yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen 
adresinize duruşma gününü bildirir daveti-
ye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız 
gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres 
araştırmasından da bir netice alınamadığın-
dan dava dilekçesi ve duruşma gününün ila-
nen tebliğine karar verilmiştir.
Durusma Günü: 23/05/2024 günü saat: 
09:35’da duruşmada bizzat hazır bulunma-
nız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirme-
niz, Aksi taktirde H.U.M.K.’nun 3156 sayılı 
yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca 
yargılamaya yokluğunuzda devam olunaca-
ğı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü 
yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olu-
nur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de
Ilan no : ILN01982394

Başkan Adayı Aksoy; “Belediye para, 
pirinç, araba satmak için değildir”
Yeniden Refah Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Celil Aksoy, düzenlediği basın 
toplantısında ilçe halkına seslendi. Aksoy, senelerce vatandaşla iletişime geçmekten 
korkanların olduğunu ifade ettiği konuşmasında “Nefsini ıslah edemeyen başkasına hiz-
met veremez” dedi.

Yeniden Refah Partisi Osmancık Belediye Başkanı 
Adayı Celil Aksoy, düzenlediği basın toplantısında 
ilçe halkına seslendi. Aksoy, senelerce vatandaşla 

iletişime geçmekten korkanların olduğunu ifade ettiği konuşma-
sında “Nefsini ıslah edemeyen başkasına hizmet veremez” dedi.

Belediyeciliğin, pirinç, araba satma yeri olmadığını ifade 
eden Aksoy, projelerinden de bahsettiği konuşmasında ağır eleş-
tirilerde de bulundu.

“OSMANCIK GENÇLİĞİ, ARTIK 
YALNIZ DEĞİLSİNİZ”

Yeniden Refah Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı 
Celil Aksoy konuşmasında şunları kaydetti; “Sayın Başkan ve 
üyeler, misafirler hoş geldiniz. Bayan kardeşlerimiz hoş geldi-
niz. Genç, akıllı, dinamik kardeşlerimiz hoş geldiniz. Ey çift-
çiler selam sizlere. İşçiler selam sizlere. Esnaflar selam sizlere. 
Memurlar selam sizlere. Sanayiciler selam sizlere. İş bekleyen 
kardeşlerim selam sizlere. Emekli maaşıyla geçinemeyen emek-
liler selam sizlere. Ey Osmancık gençliği, artık yalnız değilsiniz. 
Esnaflar, memurlar, işçiler, çiftçiler, emekliler işsiz gençler yal-
nız değilsiniz artık. 

“EZBERİ BOZMALIYIZ, 
YENİ ŞEYLER YAPMALIYIZ”

Sizlerin dertlerini, sıkıntılarını dinleyerek, isteklerini din-
leyecek biz varız artık. Bundan sonra Osmancık halkı be-
nim ailem, biz büyük bir aileyiz. Bizler Osmancıklıyız. Bizler 
hem alperenleriz hem ülkücüyüz hem mücahitleriz, hem mu-
hafazakarlarız, hem demokratlarız, hem devrimciyiz, bizler 
Anadolu’nun çocuklarıyız, bizler Koyunbaba’nın çocuklarıyız. 
Bizler Akşemseddin’in çocuklarıyız. Ezberi bozmalıyız, yeni 
şeyler yapmalıyız. Zorluğu avantaja çevirmeliyiz.

Kim esnafın derdinden anlar, kim nakliyecinin derdinden 
anlar, kim toprak sanayide çalışanların derdin-
den anlar, kim işsiz insanların derdini anlar, 
kim gençlerin derdini anlar? Arkadaşlar benim 
doğduğum bu ilçeye hayallerimi, düşüncelerimi, 
araştırmalarımı, öğrendiklerimi, gerçekleştir-
mek için, Osmancık’a hizmet etmek için bana 
bir fırsat veriniz. 

“OSMANCIK’TA ASFALTSIZ YOL, CAD-
DE, SOKAK KALMAYACAK”

Osmancık’ta asfaltsız yol, cadde, sokak kal-
mayacak. Osmancık kalesi düzgün hizmete açı-
lacak. Teleferik sistemi, asansör, yürüyen merdi-
ven yapacağız. Osmancık’ta hala işsizliğe çare 
bulamadılar. Biz ırmak boyunda, kafeler, iş yer-
leri açacağız. Biz İstanbul Yolu civarında yeni 
benzinlik, lokanta, kafe açacağız. Osmancık’ta 
hem işsizlik sorununu çözeceğiz hem Belediye-
ye maddi gelir sağlayacağız.

“OSMANCIK HALKINA SIKINTI 
VE ZULÜM YAPTILAR”

Senelerdir Osmancık’ta ulaştırma, odalar 
terminal hizmetleri yapan adam, Odaları ters 
yöne yaptılar, Osmancık halkına sıkıntı ve zu-

lüm yaptılar. Biz otogarı Koyunbaba Türbesi civarına yapacağız. 
Halkımız bu sıkıntıdan kurtulacak. Osmancık’ta mahalleler ara-
sı otobüs servisi yapmadılar. Bizler otobüs veya dolmuş sistemi 
yapacağız. 

“VATANDAŞLA GÖRÜŞMEKTEN 
KORKUYORLAR”

Vatandaşla iletişime senelerdir geçemediler. Vatandaşla gö-
rüşmekten korkuyorlar, uzak duruyorlar. Bizler ayda bir gün 
halk günü toplantısı yapacağız. Belediyeye gelip herkes derdini 
anlatacak. Amca, dayı, torpil, rüşvet aramayacak. Direkt bizimle 
görüşebilecek. 

“NEFİSİNİ ISLAH EDEMEYEN 
BAŞKASINA HİZMET VEREMEZ”

Nefisini ıslah edemeyenler başkasını ıslah edemez, hizmet 
veremez, hizmet getiremezler. Belediyede hizmet etmek işimiz. 
Belediye talip olmak halka hizmet etmek içindir. Yakınlarını, 
akrabalarını belediyeye doldurmak değildir. Belediye, para, pi-
rinç, araba satmak için değildir. Osmancık’a gazino açma izni 
vermek değildir. Kendi yakınlarına da ihale vermek değildir. 

Osmancık esnafına sesleniyorum. Ayrım yapmadan, her es-
nafa sırayla doğrudan iş yapma olanağı sağlayacağız. Yeniden 
Refah Partisi hizmet partisidir, sevgi partisidir, adil, düzen par-
tisidir. 

“SİZLER AKILLI MÜSLÜMANLARSINIZ”
Ey Osmancık halkı bize oy verin, Osmancık’ı şaha kaldıra-

lım. 
Ey Osmancıklılar, sizler akıllı, zeki insanlarsınız. Sizle akıllı 

Müslümanlarsınız. Osmancık’ın ve sizlerin daha iyi bir geleceği 
için bize destek vermelisiniz. Oyunuza talibiz. Allah sizleri ve 
Osmancık’ı korusun. Allah’a emanet olun. Hadi ayağa kalk, bit-
sin bu hasret.” 

İ L A N
T.C. OSMANCIK 2. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİN-
DEN / BAŞKANLIĞINDAN
ESAS NO     : 2023/389 Esas
KARAR NO : 2023/139
Davalı          : 1- OSMANCIK İLÇE NÜFUS  
                                             MÜDÜRLÜĞÜ
Davacı          : 2- SIDDIKA AKTAŞ
Mahkememizden verilen 21/12/2023 tarih 
ve yukarıda numarası yazılı kararı ile (Ka-
bul)Tam Kabul karar verilmiştir.
HÜKÜM:
Çorum İli Kargı İlçesi Arık Mah/Köyü, Cilt 
No:10, Hane No:30, BSN:89’da nüfusa ka-
yıtlı Ali ve Emine kızı, 01/09/1993 Tutuş do-
ğumlu, 27754461444 T.C. Kimlik numaralı 
SIDDIKA AKTAŞ’ın “SIDDIKA” olan isminin 
“LEYLA” olarak değiştirilmesi İLAN OLU-
NUR.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de
Ilan no : ILN01982515

Çetin Halk Ekmek 
Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86
Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

Sedanur Çırpar



5www.evrimgazetesi.com SALI 13  ŞUBAT  2024

TEMEL VE ASFALT MICIRI VE KUM MALZEMESİ 
SATIN ALINMASI İŞİ

İHALE İLANI
Temel ve asfalt mıcırı ve kum malzemesi satın alınması işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN:2024/164602
1-İdarenin
a) Adı :OSMANCIK BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi:GÜNEY MAHALLESI ÇORUM CADDESİ 2 19500 OSMANCIK/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası:3646112313 - 3646112313
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Temel ve asfalt mıcırı ve kum malzemesi satın alınması işi
b) Niteliği, türü ve miktarı:
1- Ocak taşından konkasörde kırılmış ve elenmiş 0-5 mm Kum Malzemesi: 4.000 TON 
2- Ocak taşından konkasörle kırılmış ve elenmiş 5-25 asfalt mıcırı malzemesi:3.000 TON 
3- Ocak taşından konkasörle kırılmış 0-25 asfalt mekanik malzeme:3.000 TON
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşıla-
bilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Belediyemizce mücavir alan içinde çalışma yapılan cadde 
ve sokak ve tüm İş yerleri
ç) Süresi/teslim tarihi:Sözleşmenin onayına müteakip yüklenici;idarece belirlenecek olan 
teslim takvimine göre sözleşme süresi olan 170 (takvim günü)içinde peyder pey olarak ve 
Ticaret ve Sanayi Bakanlığı onaylı kantar tartı fişleri karşılığında teknik şartname hükümleri 
kapsamında mal teslimi yapacaktır.
d) İşe başlama tarihi:sözleşmenin onayına müteakip
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :11.03.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Osmancık Belediye Baş-
kanlığı İhale Toplantı Salonu Güney Mahallesi Çorum Caddesi No:2 19500 Osmancık/ÇO-
RUM
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönde-
rilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen 
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                        Ilan no : ILN01982412

Milletvekili Kaya, Azerbaycan 
Seçim Heyetinde Yer Aldı
AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyo-
nu Üyesi Oğuzhan Kaya, Azerbaycan genel seçimle-
rinde seçim gözlem heyetinde yer aldı.

AK Parti Çorum Milletve-
kili ve TBMM Adalet Komis-
yonu Üyesi Oğuzhan Kaya, 
Azerbaycan genel seçimlerin-
de seçim gözlem heyetinde yer 
aldı.

AK Parti Çorum Milletve-
kili ve TBMM Adalet Komis-
yonu Üyesi Oğuzhan Kaya, 
Azerbaycan genel seçimlerin-
de seçim gözlem heyetinde yer 
aldı.

Milletvekili Oğuzhan Kaya 
ve beraberindekiler seçimi 
açık farkla kazanan Azerbay-
can Cumhurbaşkanı  İlham 
Aliyev ile de görüşerek, kendi-
sine başarı dileklerini iletti.

HEMŞEHRİMİZ BAKÜ 
BÜYÜKELÇİSİ BAĞCI’YA 
ZİYARET

Azerbaycan genel seçim-
lerinde Türkiye’den gözlemci 
olarak bu ülkeye giden Kaya, 
Bakü Büyükelçisi hemşehri-
miz Cahit Bağcı’yı da ziyaret 
etti.

Milletvekili Oğuzhan Kaya, 
misafirperverliğinden dolayı 
Cahit Bağcı’ ya teşekkür etti.

Kaya, Karabağ topraklarını 
Ermeni işgalinden kurtararak, 
toprak bütünlüğü içinde yapa-
cak olduğu ilk Devlet Başkan-
lığı Seçimi için geldiğimiz kar-
deş ülke Azerbaycan’da Bakü 
Büyükelçimiz Sayın Dr. Cahit 
Bağcı’yı ziyaret ettik. Kendisi-
ne ve eşine misafirperverlik-
leri, ilgi alakalarından dolayı 
çok teşekkür ederiz”dedi.

Hedef Türkiye Şampiyonası’ndan 

madalya ile dönmek 
Osmancıklı güreşçiler Çorum İl Şampiyonasında dere-
ce elde ederek Türkiye Şampiyonası’na katılmaya hak 
kazandı. Güreşçilerimizin hedefi Şampiyonadan ma-
dalya ile dönmek.

Osmancıklı güreşçilerimiz Çorum’da 
gerçekleştirilen Serbest ve Greko-Ro-
men Stil Güreş U17 yaş grubu il şam-
piyonasında derece elde eti. Tarık Çakır 
110 kg altın madalyanın sahibi olurken, 
Yusuf Alp Arslan ise 80 kg’da elde ettiği 
gümüş madalya ile Afyon’da yapılacak 
olan Türkiye Şampiyonasına katılmaya 
hak kazandı. 

Güreş Antrenörü Kadir Aker, Türki-

ye Şampiyonasına iyi hazırladıklarını ve 
Osmancık’a madalyayla ile dönmeyi he-
deflediklerini belirterek; “Tüm Osman-
cığın desteğini ve dualarını bekliyoruz.

Çorum’da şampiyon olan sporcuları-
mı verdikleri mücadeleden dolayı tebrik 
ederim:

Türkiye şampiyonasında başarılar di-
lerim” dedi.

Haber Merkezi

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Osmancık'a bağımsız 
belediye başkanı adayı oldu
Osmancık’ın tanınan simalarından Sinan Gürer, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak yerel seçimlerde bağımsız belediye başkanı 
adayı oldu.  Gürer, taraflı tarafsız hiç bir siyasi parti farketmeksizin herkesin oyuna talip olduğunu söyledi.

Osmancık’ın tanınan simalarından Sinan Gü-
rer, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak yerel se-
çimlerde bağımsız belediye başkanı adayı oldu.  
Gürer, taraflı tarafsız hiç bir siyasi parti farket-
meksizin herkesin oyuna talip olduğunu söyledi.

Osmancık’ta bağımsız belediye başkanı adayı 
olan Sinan Gürer, projelerinden bir kaçını da sıra-
layarak, taraflı tarafsız hiç bir siyasi parti farket-
meksizin herkesin oyuna talip olduğunu söyledi.

İşte Gürer’in projelerinden bazıları;
Osmancık Katlı Otopark Projesi;
İlçemizin en büyük eksikliği olan otopark so-

rununu ve trafik sorununu kökten çözüme kavuş-
turacağız. Osmancık katlı otopark projemiz eski 
hükümet konağı olan bölgenin tamamının oto-
park ve iş merkezi olarak projeye dahil edilmesini 
sağlayacağız.

Osmancık halk ekmek fabrikası;
Osmancık belediyesi bünyesinde iştirak şirketi 

olarak Osmancık halk ekmek fabrikasını kura-
cağız. Millete hizmete çıktığımız bu yolda pro-
jelerimizin başında gelen Osmancık halk ekmek 
fabrikası kendi kendine yetebilen ve üretebilen 
bir belediyecilik anlayışı ile Osmancık belediyesi 
bünyesine yeni iştirak şirketleri katarak beledi-
yemizin devlet yardımları ve ödenekleri ile değil 
kendi üretimleri ve kazancı ile halkımıza hizmet 
sunmasını sağlayacağız.

Ata Destek Projesi;
İlçemizde bulunan 60 yaş üzeri tüm vatandaş-

larımızın, elektrik , su , doğalgaz , odun , kömür 
ihtiyaçları ve yaşamlarını hak ettikleri şekilde 
idame ettirmeleri için gıda , sağlık gibi tüm gider-
lerini belediye bütçesinden bizim dönemimizde 
biz karşılayacağız ve hayatlarının sonuna kadar 
iyi bir yaşam sürmelerini destekleyeceğiz.

Adatepe Cam Teras ve Butik Otel Projesi ;
Adatepe mevki üzerine cam teras projesi ve 

butik otel projemiz ile ilçenin turizme katkısını 
artıracağız.

Kurulacak olan bu tesise çevre iller ve ilçele-
rin yanı sıra yurt dışından turist gelmesini ilçenin 
ekonomisine yazın ve kışın katkı sağlayacağız.

Osmancık Kalesi – Adatepe teleferik hattı sa-
yesinde ulaşım kolay olacağı için halkımız gün 
içinde eğlenmek ve kafa dinlemek şehrin yorgun-
luğunu atmak için rahatça gidip gelebilecek. Bu 
işletmede yine belediyemiz bünyesinde kurulacak 
olan iştirak şirketi olarak görev yapacak ve yine 
ilçemizin işsiz gençlerine iş kapılarını açacak.

Osmancık Bilişim Vadisi Projemiz;
Osmancık için büyük projelerimizin başında 

gelen ve Osmancığı tüm dünyaya bir marka ha-
line getirecek büyük kapsamlı bir proje. Yıllardır 
planlamalarını yaptığım özellikle gençlerin vakit 
geçireceği büyük bir kampüs kurma hayalini in-
şallah gerçekleştireceğiz.

Bu proje tamamlandığında ilçemizde kampüs 
içerisinde sinema salonları , tiyatro salonları , 
spor kompleksleri , yüzme havuzları , çevre dostu 
avm kompleksi , üniversite yazılım ve kodlama 
ağırlıklı , yabancı yatırımcılar için üretim , ARGE 
tesisleri gibi çok büyük ve kapsamlı bir proje. Bu 
proje hayata geçtiğinde aşamalı olarak Osmancık 
ilçe merkezinden yüzölçümü olarak daha büyük 
olacak. Çünkü Osmancık ilçe merkezi artık da-
ğınık ve çarpık yapılaşması ile nüfusunu kaldıra-
mayacak ve ilerleyen yıllarda dışarıya daha çok 
göç vermeye devam edecek.

Bu büyük projenin ana temeli Osmancık için 
ve gençlerimiz için sürdürebilir temiz ener-
ji odaklı bir yaşam alanı yapmak. Teknoloji ve 
ARGE konusunda gelecekte kendi kendine ye-
tebilir bir ülke olmak özellikle yazılım alanında 
dışa bağımlılığı yok etmek için yapılması gerekli 
ve en önemli projelerden birisi.

Bu proje hayata geçtiğinde ve büyümeye de-
vam ettiğinde Osmancık modern ve teknolojinin 
doğanın uyum içinde olduğu bir kent olacak.

Kızılırmak Su Sporları Projesi;
Yine bin yıllardır akıp giden elmas madeni-

miz olan Kızılırmak için çok büyük bir projemiz. 
Kızılırmak su sporları projemiz ile kano, yüzme, 
yelkenli , dalış parkurları , başta olmak üzere tüm 
su sporlarına yer vereceğiz. Bu sayede hem Os-
mancık turizmine katkıda bulunacağız hem de 
ilçemizin geleceği çocuklarımızın kötü alışkan-
lıklardan uzak durmasını sosyal aktivitelerinin en 
üst seviyeye çıkmasını sağlayacağız.

Sinan Gürer kimdir?

1982 Yılında Çorum Osmancık Güvercinlik 
Köyünde doğdu. İlkokul 2. sınıfa kadar köyünde 
okudu. 1991 yılında babasının vefatı üzerine Os-
mancık ilçesi Gürleyik Mahallesine yerleşti. 3,4 
ve 5. sınıfı Gemici İlkokulunda okudu. Orta Oku-
lu Osmancık Lisesi Orta Okulunda bitirdi. Lise 
eğitimi dışarıdan tamamlayan Gürer Üniversite 
eğitimine de açıktan devam etmekte.

Gürer, Osmancık Sanayi Sitesinde ilk okul yıl-
larında yaz tatillerinde çalıştığı yerde çalışmaya 
devam etti. Demir Doğrama ve Kaynak işleri ile 
uğraştı. Burada kalfalık seviyesine kadar ulaştı. 
Ayrıca 1993 yılında Bilgisayarlar ile tanışması ile 
bu alanda kendisini geliştirmeye devam etti.

1997 yılında henüz orta okulda öğrenim gö-
rürken Microsoft Windows Xp İşletim Sisteminde 
ciddi açıklar tespit ederek Microsoft’a bilgi verdi. 
Yine 1998 ve 1999 yıllarında bu şirkete ciddi açık 
bildirimleri yaparak şirketin dikkatine çekmeyi 
başardı ve Microsoft Amerika’dan iş teklifi aldı. 
Ancak gelen 3 mektuba ret cevabı verdi.

2000 yılında Uluslararası Online Sızma Test 
ve Sınavlarına girerek aynı yıl 8. seviyeden (10 
seviye en üst seviye) CEH Sertifikası aldı (cer-
tified ethical hacker) Türkçede Sertifikalı Etik 
Hacker anlamına gelen Türkiye’de bu belgeye ilk 
sahip olan sayılı kişilerdendir.

Orta seviyede sokak ingilizcesi iyi seviyede 
Bilgisayar İngilizcesi bilmektedir. Ayrıca iyi de-
recede Göktürkçe Okuma, Yazma, Orta Seviyede 
Fransızca , Çince , İspanyolca , Rusça bilmekte-
dir.

Bilgisayar Yazılım ve Kodlama Dillerinden 
JavaScript , HTML ,CSS, SQL , C#,C++,C,Php
,Asp,Perl,Aspx,Python,TypeScript Yazılım ve 
Kodlama Dillerini iyi derecede bilmekte olup , 
Windows Tümü , Linux Tümü , Mac Os Tümü ve 
Dünyada kullanılan çoğu işletim sistemini iyi de-
recede kullanmaktadır. Uzun yıllar Web Tasarım 
, Hosting , Network , Data center ve Sunucu işleri 
ile uğraşmıştır.

Bir dönem Osmancık FM’de Dj olarak görev 
yapmış, Osmancık FM için Web Sitesi tasarlamış 
ayrıca Osmancık FM’in İnternet Yayın Sistemi-
ni Aktif ederek Osmancık’ın Sesini anlık olarak 
tüm Dünyaya duyurmasına olanak sağlamıştır.

2010 yılında eşi Şehriban Gürer ile evlenmiş 
ilk 2 çocuğunu henüz anne karnında 3 , 4 aylık 
iken kaybetmiş daha sonra 2013 yılında kızı Mi-
ray, 2015 yılında oğlu Hasan Miraç dünyaya gel-
miştir.

Bilgisayar Teknolojileri üzerine işler ile uğ-
raşmakta olup Türkiye’nin önde gelen şirket ve 
bankalarına siber güvenlik uzmanlığı alanlarında 
hizmetler vermektedir.

İlkay Sever
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Muhtar Adayı iddialı konuştu; 
“Bankamatik muhtarlığına son vereceğim”
 Esentepe Mahallesi için hemen he konuda proje hazırladığını belirten Arslaner, seçmenlerden 5 yıllığına yetki isterken banka-
matik muhtarlığına son vereceğini belirtti. 

Osmancık Esentepe Mahallesi’ne Muhtar Adayı olan 
Selami Arslaner, mahallesinde muhtar seçilmesi duru-
munda eğitimden, sağlığa, alt yapıdan, üst yapıya kadar 
toplumu ilgilendiren her konuda projeler gerçekleştire-
ceğini açıkladı. Arslaner’in 20 maddeden oluşan proje-
leri dikkat çekti.

Osmancık, Esentepe Mahallesinde ikamet eden Sela-
mi Arslaner, Türkiye’de ilk olduğunu belirttiği 20 mad-
delik projeleri ile mahallesine muhtar adayı olduğunu 
ilan etti. Esentepe Mahallesi için hemen he konuda proje 
hazırladığını belirten Arslaner, seçmenlerden 5 yıllığına 
yetki isterken bankamatik muhtarlığına son vereceğini 
belirtti. 

“TAPU, DOĞALGAZ PROBLEMİ ÇÖZÜLECEK, 
OKUL YAPILMASI İÇİN GİRİŞİMLERDE BULU-

NULACAK”
Arslaner, göreve gelmesi durumunda mahallenin 50 

yıllık meseleleri arasında yer alan tapu, doğalgaz, yol 
problemini çözeceğini, mahalleye okul yapılması gibi 
daha birçok konuda hizmetin gelmesi için girişimlerde 
bulunacağını belirtti.

Arslaner; “Doğup, büyüdüğüm mahallemi seven biri 
olarak mahallemizin tüm sorunlarını ve eksikliklerini 
yakinen biliyorum. 

Öncelikle kendime ve ekip arkadaşlarıma güvenerek 
iş bitirici, çözümcü ve girişken kişiliğimle bu görevi en 
iyi şekilde adaletli ve şeffaf olarak en güzel şekilde ya-
pacağıma inanarak, mahallem muhtar adayı oldum.

Bu süreçte mahalle sakinlerimin de görüş ve öne-
rilerini de alarak yapacağım projeleri ivedilikle hayata 
geçirmenin gayretinde olacağıma söz veriyorum.

“SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ İÇİN YETLİLİLERİ 
RAHATSIZ EDECEĞİM”

Mahallemizin büyük bir bölümünde yol, doğalgaz, 
tapu sorunu yıllardır çözülmedi. Bu sorunların çözül-
mesi için önce Milletvekilimizden, sonra belediye yet-
kililerimizle istişare yapacağız. Bu sorunların çözümü 
için gerekirse her gün ziyaret edip, yetkilileri aşırı de-
rece de rahatsız etmeyi düşünüyorum. Rahatsız olmak 
istemiyorlarsa gerekli çalışmaları yaparlar ve bu sorun-
ları çözerler. 

“ŞEHİT HABERİ GELİNCE BOZUK YOLDA 
KEPÇELER ÇALIŞTI”

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 yaşanan 
depremin vurduğu Hatay’da şehit olan Piyade Er Mert 
Can Sümbül’ün evine giden toprak yolun gece yarısı 
kepçelerle düzeltildiğini belirten Muhtar Adayı Selami 
Arslaner; “6 Şubat depreminde mahallemizden bir şe-
hidimiz oldu. Saat 23’den sabah 4’e kadar yol yapılması 
için çalışma başlatıldı. Şehit haberi gelince bozuk yolda 
kepçeler çalıştı. Benim vicdanım sızladı. Bu çalışma o 
gece yapılacak bir çalışma değildi. 47 senedir bu mahal-
leye üvey evlat muamelesi yapılıyor.” 

“BANKAMATİK MUHTARLIĞINA SON VERE-
CEĞİM”

Şu ana kadar yetkili olanlarda herhangi bir faaliyette 
bulunmadan, kendi ihtiyaçları doğrultusunda bu görevi 
kullanmışlar.  Ben seçildiğim taktirde bankamatik muh-
tarlığına son vereceğim.   Muhtarlık makamı ev alma, 
araba alma, bağ evi alma kapısı olarak gözükmemeli. 
Bu ateşten gömlek. Mahallemizin sakinlerinden ihtiyacı 
olanların, yaşlı ve engelli vatandaşlarımızın tespiti için, 
bahsettiğimiz yol, doğalgaz tapu gibi sorunların gideril-
mesi için 20 madde hazırladık. Yapmazsak dava açsın-
lar, hesap sorsunlar, bu çok zor bir şey değil. Söz verdik, 
sözümüzü yerine getireceğiz. ”dedi. 

SELAMİ ARSLANER KİMDİR?
1977 yılında Osmancık, Esentepe Mahallesi’nde doğ-

du. İlk, orta ve lise öğrenimini Osmancık’ta tamamladı. 

Çeşitli sektörlerde yurt içi ve yurt dışında uzun yıllar 
üst düzey yöneticilik ve değişik departmanlarda çalıştı.

Halen Esentepe Mahallesi’nde market işletmeciliği 
yapmaktadır.

İŞTE ARSLANER’İN DİKKAT ÇEKEN PROJE-
LERİ;

1) Muhtarlık maaşımın yüzde 75’ini mahallem 
için kullanacağım.

2) İhtiyaç sahibi 10 üniversite öğrencisine burs ve-
receğiz.

3) Mahallemizin, yol, su, tapu, doğalgaz problem-
lerini çözmek için yetkili birimlerle birlikte çalışma baş-
latacağım.

4) Her yıl Muharrem Ayında Camilerimizde Aşu-
re kaynatacağız.

5) Muhtarlık olarak gelin arabalarını ücretsiz süs-
leyeceğiz.

6) Düğün, nişan, mevlit gibi, toplu merasimlere 
ücretsiz masa ve sandalye kullanımı sağlayacağız.

7) Mahalle camilerimizde olmayan musalla taşını 
ivedilikle yaptıracağız.

8) Mahalle gençlerimize ücretsiz maç yayınlarını 
izleme imkânı sağlayacağız.

9) Mahallemizden askere giden ihtiyaç sahibi 

gençlerimize destek vereceğiz.
10) Mahalle camilerimizde 15 günde bir Cuma sa-

bahları çorba ikramımız olacak.
11) Mahallemizde düğün yapan ihtiyaç sahiplerine 

destek vereceğiz.
12) Aza listelerimizde 2 bayan 2 genç üyemiz ola-

cak.
13) Her ay devlet kurumları ziyaret edilip, eksiklik-

lerin takibi istişare edilecek.
14) Her yıl çocuklara, bay ve bayanlara ayrı ayrı tur 

düzenleyeceğiz.
15) Muhtarlık büromuz her zaman mesai saatlerin-

de açık olacak.
16) Mübarek gecelerde camilerimizde sürpriz ik-

ramlarımız olacak.
17) Şehit Mertcan Sümbül’ün ismini sokak ve park-

lara vererek yaşatacağız.
18) Mahallemize okul yapılabilmesi için girişim-

lerde bulunacağız.
19) Mahallemiz çocuklarına yönelik spor malze-

meleri temin edilip spora teşvik edeceğiz.
20) Esentepe Mahallesi Muhtarına 7/24 ulaşılabile-

cek.
İlkay Sever
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1. Şubat Perşembe: Topçuoğlu Eczanesi              0364 611 72 59
2. Şubat Cuma: Bilge Eczanesi                             0364 600 10 08
3. Şubat Cumartesi: Deva Eczanesi                      0364 611 98 99
4. Şubat Pazar: Aslan Eczanesi                             0364 611 61 00
5. Şubat Pazartesi: Osmancık Eczanesi                 0364 611 61 21
6. Şubat Salı: Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
7. Şubat Çarşamba: Şifa Eczanesi                         0364 611 43 40
8. Şubat Perşembe: Demet Eczanesi                     0364 611 73 98
9. Şubat Cuma Kemer Eczanesi                            0364 611 34 34
10. Şubat Cumartesi; Güneş Eczanesi                    0364 611 44 22
11. Şubat Pazar: Derman Eczanesi                         0364 611 40 59
12. Şubat Pazartesi: Burcu Eczanesi                       0364 611 99 00
13. Şubat Salı: Merkez Eczanesi                             0364 611 49 98
14. Şubat Çarşamba: Topçuoğlu Eczanesi               0364 611 72 59
15. Şubat Perşembe: Bilge Eczanesi                        0364 600 10 08
16. Şubat Cuma: Deva Eczanesi                              0364 611 98 99
17. Şubat Cumartesi; Aslan Eczanesi                       0364 611 61 00
18. Şubat Pazar: Osmancık Eczanesi                        0364 611 61 21
19. Şubat Pazartesi: Esra Eczanesi                           0364 611 51 44
20. Şubat Salı: Şifa Eczanesi                                   0364 611 43 40
21. Şubat Çarşamba: Demet Eczanesi                      0364 611 73 98
22. Şubat Perşembe: Kemer Eczanesi                     0364 611 34 34
23. Şubat Cuma: Güneş Eczanesi                             0364 611 44 22
24. Şubat Cumartesi: Derman Eczanesi                   0364 611 40 59
25. Şubat Pazar: Burcu Eczanesi                              0364 611 99 00
26. Şubat Pazartesi: Merkez Eczanesi                      0364 611 49 98
27. Şubat Salı: Topçuoğlu Eczanesi                          0364 611 72 59
28. Şubat Çarşamba: Bilge Eczanesi                        0364 600 10 08
29. Şubat Perşembe; Deva Eczanesi                         0364 611 98 99

No:59

CHP’li Başkan Adayı Kesenek; 
“20 Yıldır Sorunlar Aynı, Konuşacakları Yeni Argüman Yok”
Kesenek, şimdiye kadar ilçeyi yönetenlerin sorunlara çözüm 
olamadığını belirterek; “20 yıldır sorunlar aynı, ilçe halkına su-
nacakları, konuşacakları yeni argüman yok” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Hüseyin 
Kesenek, seçim ziyaretlerine başladı. Bu kapsamda gazetemizi de ziyaret 
eden Kesenek, şimdiye kadar ilçeyi yönetenlerin sorunlara çözüm olama-
dığını belirterek; “20 yıldır sorunlar aynı, ilçe halkına sunacakları, konu-
şacakları yeni argüman yok” dedi.

Yerel seçimlere doğru giderken partilerin adayları da netleşti. Cumhuri-
yet Halk Partisi seçimlere Hüseyin Kesenek ile girecek. CHP’den Osman-
cık Belediye Başkanı Adayı olan Kesenek, adaylığının açıklanmasından 
hemen sonra startını vererek ziyaretlere başladı. 

Bu kapsamda CHP Osmancık İlçe Başkanı Sadık Eker, Kadın Kolları 
Başkanı Funda Güven Akkuş ile ilk ziyaretlerini gerçekleştiren Kesenek, 
partisinin Belediye Meclis Üyesi adaylarının da belirlendiğini, önümüzde-
ki haftalarda kamuoyuyla paylaşılacağını ifade etti.

“ACELE ALINAN KARARLAR OSMANCIK’A KATMA DEĞER 
KATMADI”

Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Hüseyin 
Kesenek, 20 yıldır ilçeyi yönetenlerin sorunlara çözüm olamadığını ifade 
ederek; “Acele alınan kararlar Osmancık’a katma değer katmadı” dedi.

Kesenek, “20 yıldır ilçenin sorunları aynı, ilçeyi yönetenler sorunlara 

çözüm olamadı.  Önümüzdeki seçimde halka ko-
nuşacakları yeni sözleri yok, seçmene sunacakla-
rı yeni argümanları yok. 

Osmancık’ın içme suyu problemi halen devam 
ediyor.  “50 yıllık su ihtiyacı giderilecek, 2017’de 
arıtılmış su içilecek” denilen Dereboğazı İçme 
Suyu Barajının Arıtma Tesisi çalışmalarında ba-
şarılı olunamadı.  

2019 yılında bitecek denilen Osmancık-Laçin 
arasındaki duble yol çalışmasında ve Kentsel Dö-
nüşümde başarılı olunamadı. 

Organize Sanayi Bölgesi mevcut haliyle yeni 
gelen ve gelebilecek taleplere cevap verebile-
cek bir alana sahip değil. Acele alınan kararlar 
Osmancık’a katma değer katmadı” dedi.

“YAPACAKLARIMIZI KONUŞACAĞIZ”
Osmancık’ın ihyası için hayata geçirmeyi 

planladığı projelerinin de hazır olduğunu belirten 
Kesenek, kadın- erkek, genç, yaşlı ayrımı yap-
madan genele hitap edecek istihdam projelerinin 
olduğunu söyleyerek; “Önümüzdeki haftalarda, 
ziyaretlerimize Belediye Meclis Üyesi adayları-
mızla sürdüreceğiz. Biz mitinglerde, sahalarda 
yapacaklarımızı konuşacağız” dedi.

Bu kapsamda gazetemizi de ziyaret eden Kesenek, şimdiye kadar ilçeyi 
yönetenlerin sorunlara çözüm olamadığını belirterek; “20 yıldır sorunlar 
aynı, ilçe halkına sunacakları, konuşacakları yeni argüman yok” dedi.

İlkay Sever


